ИВАНТЕЕВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ
ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Тридцать седьмое заседание пятого созыва
		проект
РЕШЕНИЕ №

от 23 октября 2019 года
с. Ивантеевка

О вынесении на публичные слушания
проекта решения районного Собрания
«О внесении изменений
в Правила землепользования и застройки
территории Ивановского муниципального образования
Ивантеевского муниципального района
Саратовской области»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением районного Собрания от 26.05.2010 г. №45 «Об утверждении Положения  «О публичных слушаниях» (с изменениями и дополнениями)  и на основании статей 11,19 Устава Ивантеевского муниципального района, Ивантеевское районное Собрание РЕШИЛО:
1. Вынести на публичные слушания проект решения районного Собрания «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории Ивановского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области» (Прилагается).
2. Публичные слушания назначаются на 25 октября 2019 года в зале СДК с. Ивановка Ивановского муниципального образования Ивантеевского муниципального района по адресу: с. Ивановка,                         ул. Кооперативная д. 49.
3. Комиссии по землепользованию и застройке администрации Ивантеевского муниципального района Саратовской области:
3.1. опубликовать информацию о дате, времени, месте проведения публичных слушаний по проекту о внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории Ивановского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области.
3.2. организовать проведение публичных слушаний по проекту о внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории Ивановского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области в установленном действующим законодательством порядке.
3.3. в установленные законодательством сроки по проекту о внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории Ивановского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области опубликовать заключение о результатах публичных слушаний.
4. Опубликовать настоящее решение в официальном информационном бюллетене «Вестник Ивантеевского муниципального района» и разместить на сайте администрации Ивантеевского муниципального района в сети «Интернет».
5. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Ивантеевского
районного Собрания                                        			А.М. Нелин

Приложение №1
к решению районного Собрания
от 23.10.2019 г. №
 «О вынесении на публичные слушания
проекта решения районного Собрания
«О внесении изменений
в Правила землепользования и застройки
территории Ивановского муниципального образования
Ивантеевского муниципального района
Саратовской области»

РЕШЕНИЕ (проект)

от 23 октября  2019 года

с. Ивантеевка

О внесении изменений
в Правила землепользования и застройки
территории Ивановского муниципального образования
Ивантеевского муниципального района
Саратовской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением районного Собрания от 26.05.2010 г. №45 «Об утверждении Положения  «О публичных слушаниях» (с изменениями и дополнениями) и на основании статей 11,19 Устава Ивантеевского муниципального района, Ивантеевское районное Собрание РЕШИЛО:
1. Принять проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки территории Ивановского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области:

1.1. Внести в статью 26. Карта градостроительного зонирования территории  с. Ивановка изменения:
[image: Карта градостроительного зонирования]

1.2. Внести в статью 27. Карта зон с особыми условиями использования территории с. Ивановка:
[image: Карта зон с особыми условиями использования территории]Председатель Ивантеевского
[bookmark: _GoBack]районного Собрания                                        			   А.М. Нелин

5

image1.jpeg
C. UBAHOBKA UBAHTEEBCKOIrO MYHULIMMANIBHOIO PAVOHA

APTA TPAJIOCTPOUTEJILHOI'O (P YHKIMOHAJIbHOI'O) 30HUPOBAHU S

urs

YcnoeHbie
o6o3HaueHusn
DYHKUUOHANEHIE 30HBI

Kunsie 30ms1 (K):
MANOSTaXHAR HANAR 3ACTROKA

Pe3epBHble TeppHTOPHI ANA Leneit
KOMINNEKCHOTO XUMHLIHOTO CTPOUTENbCTBA

O6ujecmeenHo-denoebie 3ons1 (OF)
AqumHmcTpauA
low kynsType. BuGnMOTeKa

Mawsmhuk ysacrunkan BOB
W TPEKGHCKOR BOTHLI

MOY Cpenisin o6iueoGpasosarenshas
wiona

MAIOY fleToxuii cag "Anenywxa”
enbuepCo-aKyWwepcKIi nyHKT

30Hb1 pekpeauuoHozo
HasHasenus (P OT):

30Ha necworo oraa
OTKPLITHIE NPHPOZHIE MPOCTPAHCTEA
30Hb1 UHKeHEPHOI U mpaHenOPMHOL
uncppacmpykmype!

30Ka HKKEHEPHOT 1 TPAHCTOPTHOR
MHPACTPYKTYPEI

‘30Hb1 CenbCKOXOIAICMEeHHO20
HasHaveHus::

CenLCKOXOIRAICTBEHHAIE YTOaLS
OGbeRTE CenbCKoXO3ACTBEHHOT
npowssogcrea

30Ha canoB0aCTEa 1 OrOpOHIIECTEA

Pe3epBHLIE TEPPHTOPHI ANA Liened
pastieuiens 0GbeKToB
CENbCKOXOIACTBEHHOT NPOMIBOACTBA

‘30Hb1 600HBIX 0GB eKMO8

Omdensabie 30aHus u coopyxeHUs
HKunbie W HeXURblE COOPYXEHHS

Crpoenin paspywentsie

Mewopuans: [udpozpacus
Pexu nocrosmHsie
Osepa, npyast
—— LWooce W BonOxpaHMnML
——  VnyswenhLie rpyHToBbE Coara
TpyHTOBLIE NPOCENONHbIE Ipasub! HacenesHoro
Monessie u nechble. nyuTa

050 8110 "Capamoscwu zocydapemacum
yusepeumer wuows .1, Yopmuaseacroso”

FAPTATPATOCTT

(YHIIONATHHONO) SOMIFOBAHII

image2.jpeg
C. UBAHOBKA UBAHTEEBCKOIO MYHULIMNANBHOIO PAUOHA
. KAPTA 30H C OCOBbIMH YCJIOBUSIMH UCITOJIb30BAHUSI TEPPUTOPUIT

YcnoeHblie
o6o3HaueHusn
Tpanuys!
Fpamis HacenenHoro nyxra
PYHKYUOHANLHBIE JOHBI
Kunsie 3ome1 (OK):
WanosTaXHas wunas 3acTpoKa

Pe3epBHble TeppHTOPHI ANA Lened
KOMINEKCHOTO XUMHUIHOTO CTPONTENLCTEA

O6uwecmeeno-denossie 30mbi (Of)
AguisncTpaus
Fom kynTypsi. BuGnmorera

MausThuk yuactumkan BOB
W TPAXIAHCKOf BOIIHEI

MOY Cpeusis oBueoGpasosarentas
wKona

MAOY fleTouii cag "Anenywxa”

@enbauwepCKo-akywepCKHi NyHKT
30Hb1 peKpeauuoHozo
HasHasenus (P OT):

304a necHoro howaa

OTKPLITHIE NPHPORHIE NPOCTPAHCTBA
'30HBI UKKeHEPHOU U MPAHCOPMHOI
uHgpacmpykmype!

30Ha MIKEHEPHOM W TPAKCTIOPTHOR
HcppaCTPYKTYpI

30HbI CenbCKOXO3AUCMEEHHOZ0
HasHaseHus:
CeNbCKOXO3RCTBHHbIE YTOALA

OGLEKTEI CenbCkoXOIACTREHHOTD.
npowseoncrea

BR8] sowa canosoncrea w oropowecrsa

Pe3epBHLIe TeppHTOPHI ANA Lienei
PPiX pasueusenns odverros
CENLCKOXOIANCTEEHHOTD NPOMIBOACTEA

B 30Hb1 600HBIX 0GBeKMOE

TpaHuybi 30H ¢ 0COBBIMU yCrIOBUAMU
ucnonk3oeanusi meppumopuii
CanumapHo-3auumbie 30HbI

IPOBILINEHHBIX H CENbCKOXOIANCTEEHHEIX
ApeANpUATHI

Canumapro-3awumkele paspeiesi
OIm 06eKiTIos MPAHGTOPMHO UHPacTpyKMyPb!

] sronopor
(CaHumapHo-oXpanHsIe 30Hb!

([ somooxpanse zonms

w00 10 s00
e |
E3E) 0 000w

050 8110 "Capamoscrui zocyi
yusepeumer wuows .1, Yopmuaseacroso”

T ot -
RAPTA JOH C OCOBBINIL Y CIOBIBINIT
== CTIO L AOB AT TEPPITOPIT